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 2011 Basın Açıklaması 
Merkezi Temas Komitesi Ziyaretleri 

 
Mühendis Salih Selam ve Mühendis Selahaddin Adada üyelerden oluşan Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti 

Merkezi Temas Komitesi’nden bir heyet, eski İçişleri Bakanı emekli Tuğgeneral Mervan Şerbil’i konutunda 
ziyaret etti. Ziyarette yerel ve bölgesel siyasi konuları ele aldılar. Bakan Şerbil, bölgeyi bölme planlarına dair 
endişelerini dile getirdi. Heyet de Hizb-ut Tahrir’in İslam Devleti projesi ve vizyonunu tanıttı ve şu an 
bölgede mevcut istikrarsızlık ve kaos için tek çözümün İslam Devleti olduğunu kaydetti. Heyet ayrıca 
“azınlıklar” konusuna ilişkin İslam’ın tutumunu ve bütün vatandaşlara eşit muamelede bulunmasının İslam 
Devletine farz olduğunu açıkladı. 

 
Vessam El Himsi’nin eşlik ettiği Dr. Muhammed el Bekai başkanlığındaki Merkezi Temas Komitesi’nden 

bir diğer heyet de milletvekili Dr. Asım Araci’yi ofisinde ziyaret etti. Görüşmede başta Kudüs olmak üzere 
güncel siyasi gelişmeleri ele aldılar. Söz alan milletvekili, Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin zayıf tutumunu 
dile getirerek özellikle İstanbul’da toplanan İslam İşbirliği Teşkilatı’nın tavrını eleştirdi. Buna karşın Hizbin 
heyeti sorun, Kudüs değil, Filistin toprakları işgalcisi Yahudiler sorunudur dedi ve Filistin’in işgalden 
kurtarılmasının, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasıyla Müslümanların yeniden 
güçlerine kavuşmasını gerektirir diyerek Dr. Araci’nin dikkatini özellikle bu konuya çekti. 

 
Başkan Dr. Muhammed Cabir önderliğinde ve üyeler mühendis Salih Selam ile mühendis Selahaddin 

Adada eşliğindeki Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi’nden bir başka heyet de 
milletvekili Dr. İmad El Hut’u Cemaati İslami Genel Sekreterliğindeki ofisinde ziyaret etti. Heyet, uşak 
yöneticiler eliyle ABD’nin Müslüman ülkelerde ve ümmet arasında anlaşmazlıkları körüklediğini, özellikle 
mezhepçiliği kışkırttığını söyledi ve bunula ilgili vizyonunu ortaya koydu. Yerel ve bölgesel güncel siyasi 
gelişmelerin yanı sıra özellikle Mescidi Aksa sorunu tartışıldı. Gelişmeleri ele almak ve görüş alışverişinde 
bulunmak amacıyla sürekli bir araya gelme konusunda Dr. El Hut ile hemfikir olundu.  

 
 


